joao Alves De Souza Nº 59 - Paraguaçu MG 37120-000

(35) 88563365 (35) 99191536 (35) 87084804 sidneict@yahoo.com.br

Bradesco

2525 CORRENTE 110930

Sidnei Candido Tome 031.217.606-61

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BSR6X400D3835613 2013/2013

AXD3F92 00550852565 R$ 324.211,00

Trezentos e vinte e quatro mil e duzentos e onze reais 513221-5

Sergomel/srpca 3eixo Sergomel/srpca 3eixo Cinza

9A9SRPC3PLSDK9040 2020/2020

RFF3F80 01232581000 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

Sergomel/srpca 3eixo Sergomel/srpca 3eixo Cinza

9A9SRPC3PLSDK9039 2020/2020

RFF9I62 01233258653 R$ 90.000,00